Caput LXVII.

De tutela testamentaria.

Testamentarius tutor edocto legittime de testamento institutionis testamentalis per defunctum factae pro vero et legittimo tute stet ac habeatur; nihilominus, si fuerit requisitus, iuramentum vti tutor praestet tutefiliis, cui ex propinquioribus et prudentioribus amicis pupilli ad minus duo reconciliatores, si expediens fuerit, adiungantur, qui ad ipsius tutoris requisitionem sibi auxilium, iuuamen et consilium praestare teneantur, ita quod eorum consilio in negotiis maioribus ac grauioribus vtatur, et requisitus faciat computum singulis annis; sic tamen vt donec et quoisque bene fecerit et recte gubernauerit, a tutela nullatenus reiiciatur siue repellatur. Quod si testamentarius tutor refutaret et onus subire recusaret, iudex proximiores consanguineos et affines, qui si non fuerint, tutorem in testamento nominatum sub mercede decem librarum ad tutelam arctet, constringat ac compellat.

Caput LXVIII.

De praescriptione rerum immobilium.

Siehe Stat. Card. Art. 19.

Caput LXIX.

De praescriptione rerum mobilium.

Siehe Stat. Card. Art. 20.

Caput LXX.

**De praescriptione rerum ecclesiasticarum et com-
munitatum.**

Siehe Stat. Card. Art. 21.

Caput LXXI.

De praescriptionibus et redemtione instrumentorum.

Siehe Stat. Card. Art. 18.

Caput LXXII.

De notariis.

Reuerendissimus Dominus Episcopus Sedunensis ad officium notariatus non admittat aliquos extraneos, ignotos, non patriotas (nisi in generali patriotarum consilio fuissent recepti), neque etiam patriotas a Morgia Contegii superius et etiam inferius eorum subditos indoctos, ignaros et illiteratos et de quarum personarum legalitate, virtute, probitate ac sufficientia artis sibi non legittime appareat et constet; ne ob eorum inscitiam inter contrahentes et eorum posteros controuersia oriatur.

Porro presbyteri et sacerdotes permanendo in eorum vocatione abinceps in notarios recipi non debeant, illis neque licitum sit aliqua instrumenta vel contractus recipere vel expedire. Salua in praemissis causa necessitatis aut causa mortis, donationes, legata et alia coram testibus minutare et recipere et demum per se, si probati fuerint notarii, expedire possint, alias alteri notario ad ingrossandum et in debitam formam redigendum manumittere tenentur infra sex septimanas post mortem testatoris. Salua necessitate vigen-
tis morbi epidemiae, cuius tempore relinquuntur tres menses postquam ille morbus cessauit, ad huiusmodi minutam notario tradendam omni dolo cessante.

Caput LXXIII.